

Zafer coşkusu başladı

► İzmir, 30 Ağustos Zafer Bayramı'nın 104. yıl dönümünü kent genelinde düzenlenecek etkinliklerle coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. İzmir Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi programları açıkladı. ● 8'de



Urla'ya gençlik aşısı

► Urla Belediyesi ile Türk Eğitim Vakfı (TEV), gençlerin eğitim ve kişisel gelişim fırsatlarını artırmak amacıyla "TEV Urla Gençlik ve Yaşam Akademisi" için iş birliği protokolü imzaladı. ● 8'de

İŞ'TE EGE

27 AĞUSTOS 2026 PERŞEMBE 7TL

İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

Fiyat yükselişi başladı altın tahtına mı çıkıyor?

Mart ayından bu yana yaşanan fiyat düşüşleriyle yatırımcısını strese sokan altın, ağustos ortasından itibaren yeniden hareketlendi. Fiyattaki istikrarlı yükseliş, yatırımcıyı umutlandırdı



Hakan Yılmaz

► Altın ve Brent petrol fiyatlarındaki eş zamanlı yükselişi hatırlatan Ekonomist Prof. Dr. Hakan Yılmaz, "Altın fiyatları ağustosta temmuza göre yüzde 8,8, Brent petrol fiyatları

yüzde 6 arttı. Yükselişi, aynı makro-jeopolitik ortamdan beslenen, farklı fiyatlama kanalları üzerinden çalışan iki kritik gelişme olarak değerlendirmek mümkün" dedi.

► Altın fiyatlarının yeniden yükselişe geçmesini küresel merkez bankalarının altın rezervlerini arttırma kararları olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Yılmaz, "Beklenti fiili alımlarla destekleniyor.

Bu koşullarda altın güvenli liman olma özelliğini yeniden kazanacak ve bunu orta vadede koruyarak, yatırımcısına kazandırmaya devam edecek" diye konuştu. ● 5'te



Reçetesiz kullanım burnu bozuyor

► Üst solunum yolu enfeksiyonları ve alerjik reaksiyonlarda yaygın kullanılan dekonjestan burun spreyleri, kısa süreli rahatlama sağlasa da kontrolsüz tüketildiğinde ciddi sağlık sorunları yaratıyor. Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Kasım Durmuş, dekonjestan tipi spreylerin burun etlerini büzerek hızlı açılma sağladığını, 5 günü aşan kullanımlar konusunda uyardı. ● 2'de

ARTMASI BÜYÜMENİN İŞARETİ Ülkenin elektrik talebi geçen yıla göre artmadı

Ocak-temmuz döneminde elektrik talebi geçen yılın eş dönemine göre yüzde 0,8 oranında arttı. Elektrik talebinin, nüfus artışının etkisiyle bile en az yüzde 2 artması gerekiyordu



► TEDAŞ Genel Müdür eski Vekili Osman Nuri Doğan, ekonomide ve sanayide yaşanan gelişmelerin en doğru ve kesin olarak elektrik tüketimi ya da talebi üzerinden değerlendirilebileceğine işaret etti. Doğan, Türkiye'nin elektrik talebindeki çarpıcı gelişmeye dikkati çekerek, "2026'nın ilk yedi ayında ülkemizin elektrik talebi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 0,8 oranında artış gösterdi. Ülkenin elektrik talebinin, hiçbir şey yapılmazsa nüfus artışının etkisiyle yüzde 2 büyümesi gerekir. Oysa, talep sadece yüzde 0,8 artmış. Bu, büyüme içinde küçülme işaretidir" diye konuştu. ● 4'te

Gümöldür ayakta

► Gümöldürdüler, Teos Marina projesi ile taş ocağındaki kapasite artışının birbirinden bağımsız olmadığını vurguladı. Gümöldür'den çıkarılacak taşın yaratacağı kanyon trafiği, tarımsal üretim alanları, su kaynakları ve doğal yaşam üzerindeki olası etkiler gündeme taşındı. ● 3'te



Kontrolsüz gidişe karşı: Yapay zeka ehliyeti

► Türk Eğitim Derneği'nin düşünce kuruluşu TEDMEM, yapay zeka konulu raporunda, lise mezunlarına yapay zekayı güvenli, etik ve öz denetimli kullanma yeterliliğini belgeleyen "Yapay Zeka Ehliyeti" verilmesini önerdi. ● 3'te



Masraf artıyor kazanç aynı kalıyor

► Aydın'ın Karacasu ilçesinde salçalık domates ve biber sezonu devam ederken, yaklaşık 40 yıldır pazarcılık yapan esnaf Gürcan Karahan, girdi maliyetlerindeki artışa rağmen satış fiyatlarının geçen yıllara neredeyse aynı kaldığını belirtti. ● 5'te



Menemen Plastik OSB kendi içinde büyüyor

► Menemen Plastik İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı Salih Esen Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 Ekim'de yayınladığı "OSB İmar Planı Şartnamesi"ne uygun hazırlanan imar planı revizyonunu Bakanlık onayına sunduklarını belirtti. ● 4'te



Türk astronot gençlerle buluştu

► Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihangir Atasever, Türkiye Uzak Ajansı (TUA) ve Uzak Kampı Türkiye (UKT) iş birliğiyle düzenlenen "TUA Uzak Kaşifleri Türkiye Uzak Kampı Programı"nda gençlerle bir araya geldi. ● 3'te



Aşırı sıcaklar bağıışı olumsuz etkiledi

❖ Balıkesir'in Burhaniye ilçesinde son günlerde son günlerde yaşanan aşırı sıcakların kan bağıışını olumsuz etkilediği kaydedildi. Kızılay bağıış otobüsünde günlük bağıış başka zamanlarda 70'i geçerken, sıcaklarla birlikte bu rakam 30'a kadar düştü. Balıkesir'in Burhaniye ilçesinde, hava sıcaklıkları 35 dereceyi aşarken, sıcaklar Kızılay Kan Merkezi tarafından organize edilen kan bağıışı kampanyasını da etkiledi. Son günlerde yaşanan aşırı sıcak-



ların kan bağıışını olumsuz etkilediği kaydedildi. Kızılay bağıış otobüsünde günlük bağıış başka zamanlarda 70'i geçerken, sıcaklarla birlikte bu rakam 30'a kadar düştü. Kızılay yetkilileri, herkesi kan bağıışında bulunmaya davet etti. 26 defa kan verdiğini kaydeden 61 yaşındaki Ali Gülmez, "Hava çok sıcak. Kan vermeye geldim. Kan vermek beni rahatlatıyor. Ancak, kan bağıışı otobüsünü ilk kez bu kadar tenha gördüm. Sağlıklı olan herkes kan vermeli" dedi. **İHA**

Binlerce sağlık çalışanı işsiz kalma tehlikesinde



Aile Hekimliği Çalışanları Sendikası (AHESEN) Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir, Aile Sağlığı Merkezlerinde (ASM) görev yapan ebe, hemşire ve tıbbi sekreterlerin, Sağlık Bakanlığı'nın yeni yönetmeliği nedeniyle işini kaybetme riskiyle karşı karşıya kaldığını ileri sürerek, acil düzenleme çağrısında bulundu.

AHESEN Genel Başkanı Dr. Ahmet Kandemir, yeni yönetmelikle ASM'lerde esnek mesainin kaldırılmasının, A, B ve C grubu ASM'lerde ek personel çalıştırılmasını sağlayan mevcut sistem açısından ciddi sorun yaratabileceğini savundu. Kandemir, çalışma saatlerine ilişkin yeni kriterlerin karşılanamaması halinde ASM'lere sağlanan ek ödeneklerin kesilebileceğini, bunun da binlerce ebe, hemşire ve tıbbi sekreterin işsiz kalmasına yol açabileceğini belirtti.

Ödenegin kesilmesinin yalnızca ASM çalışanlarını değil, doğrudan vatandaşın aldığı sağlık hizmetini de etkileyebileceğine işaret eden Kandemir, "Ek personel istihdamının sürdürülememesi, aile sağlığı merkezlerinde verilen hizmetin niteliğini ve vatandaşın sağlık hizmetine erişimini olumsuz etkileyebilir" dedi.

ASM'lerde yaşanan sorunun yalnızca yeni yönetmelikle sınırlı olmadığını, aile hekimlerine merkezlerin işletilmesi için verilen cari gider ödeneklerinin de artan maliyetler karşısında yetersiz kaldığını belirten Kandemir; kira, yakıt, elektrik, sarf malzemeleri ve personel giderleri başta olmak üzere ASM'lerin işletme maliyetlerinin hızla yükseldiğini kaydetti. Kandemir, "Aile sağlığı merkezlerinin işletme maliyetleri her geçen gün artarken, cari gider ödemeleri bu artışı karşılayamaz hale geliyor. Zaten ekonomik olarak zorlanan ASM'lerin üzerine bir de ek personel giderlerini karşılayamama riski ekleniyor. Bu koşullarda aile hekimlerinin merkezlerini sürdürülebilir biçimde işletmesi giderek

Yeni düzenlemenin eylül ayında ortaya çıkarılabileceği sonuçlara dikkati çeken AHESEN Genel Başkanı Kandemir, şunları söyledi; "Sağlık Bakanlığı'nın uygulama başlamadan önce aile hekimleri ve ASM çalışanlarını mağdur etmeyecek yeni bir düzenleme yapmasını talep ediyoruz. Sağlık Bakanlığı'ndan beklentimiz, aile hekimlerini, ebeleri, hemşireleri ve tıbbi sekreterleri mağdur etmeyecek bir düzenlemenin acilen hayata geçirilmesi. Aile sağlığı merkezlerinin sürdürülebilirliği yalnızca sağlık çalışanlarının çalışma koşulları açısından değil, vatandaşın birinci basamak sağlık hizmetine erişimi açısından da büyük önem taşıyor. Gerekli önlem alınmazsa binlerce sağlık çalışanının işsiz kalması ve ASM'lerde sunulan hizmet kalitesinin düşmesi riskiyle karşı karşıya kalabiliriz." **HABER MERKEZİ**

Reçetesiz sprey mukozayı bozuyor

Kulak Burun Boğaz Bölümü'nden Prof. Dr. Kasım Durmuş, dekonjestan içerikli spreylerin 5 günden uzun süre kullanılmasının mukoza yapısını bozarak 'rebound etki' yarattığına ve sürecin cerrahi müdahaleye kadar uzanabileceğine dikkat çekti

Üst solunum yolu enfeksiyonları ve alerjik reaksiyonlarda yaygın kullanılan dekonjestan burun spreyleri, kısa süreli rahatlama sağlasa da kontrolsüz tüketildiğinde ciddi sağlık sorunları yaratıyor. Bu ürünlerin kullanım süresi aşıldığında, daha ağır tabloya dönüşebiliyor. Medicana International İzmir Hastanesi Kulak Burun Boğaz Uzmanı Prof. Dr. Kasım Durmuş, dekonjestan tipi spreylerin burun etlerini büzerek hızlı açılma sağladığını, 5 günü aşan kullanımlar konusunda uyardı.

Dekonjestan spreylerin burun içindeki damarları aşırı kısıtması için dokulara giden oksijen miktarının azaldığını söyleyen Prof. Dr. Durmuş, "İlaç 3-5 günden fazla kullanıldığında, burun mukozasındaki reseptörler aşırı uyardıran yorulur ve reseptör sayısını azaltır, ilaç etkisini gösteremez ve damarları kasamaz. Beyin, oksijen miktarının azaldığı dokuya acil kan gönderilmesini ister. Aşırı kanla dolan damarlar genişler, geçirgenlikleri artar; doku arasına sıvı sızar. Burun içinde ödem ve şişlik yaratarak daha ağır burun tıkanıklığına yol açar. Hasta spreyi sıkmadığı zaman şikayetleri, sprey gereksinimi artar ve süreç kısır döngüye girer. Süreç uzun sürerse damarlar kasılma yeteneğini kaybeder; burun etleri kalıcı olarak büyüyebilir" açıklamasını yaptı.

Sprey kullanım sıklığının artmasıyla tab-



lonun psikolojik boyut da kazanabildiğini ifade eden Prof. Dr. Kasım Durmuş, "Hastalar, sprey yanlarında olmadığı zaman burunlarından nefes alamadıkları için boğulma hissine kapılır; bu durum panik atağı tetikler. Stres arttığı için burun damarlarında daha fazla genişleme ve tıkanıklık meydana gelir" dedi. Burun spreyi bağımlılığına karşı tedavi sürecinde hastanın sprey kullanımını kademeli yöntemle bırakmasını izlediklerini belirten Prof. Dr. Durmuş, bağımlılık yapmayan kortizonlu spreyler; anti-

histaminikler ve hipertonic burun yıkama solüsyonları ile geçiş tedavisinin yönetildiğini aktardı.

Medikal tedaviye yanıt vermeyen ve yapısı bozulan burun etlerinde cerrahi yöntemlerin devreye girdiğini aktaran Prof. Dr. Kasım Durmuş, "Eğer medikal tedaviye başlamadan önce yapısı tamamen bozulmuş burun etleri mevcutsa, bu hastalar sadece ilaç tedavisi ile düzelmez. Ancak bu hastalarda öncelikle mukozal hasarı düzeltmek amacıyla medikal tedaviye başlanır;

sonrasında ise cerrahi tedavi planlanır. Eğer uygulanan medikal tedaviye rağmen 4 hafta sonra hastanın burun etleri normale dönmüyorsa, cerrahi tedaviye başvurulmalıdır" sözlerini kaydetti. Burun tıkanıklığının tek başına hastalık değil, semptom olduğunun altını çizen Prof. Dr. Kasım Durmuş, bu ilaçların reçetesiz verilmemesi, hekim kontrolü dışında kullanılmaması ve şikayet durumunda vakit kaybetmeden bir uzmana başvurulması gerektiğini hatırlattı. **EGEMEN SAYIN**

Çocuk sağlığı için Ege'den bilimsel proje

Ege Üniversitesi (EÜ) Tıp Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Genel Pediatri Bilim Dalı, çocuk sağlığını doğrudan etkileyen iki temel unsur olan D vitamini ve demir dengesi arasındaki ilişkiyi inceleyen kapsamlı bir projeye imza atıyor. Doç. Dr. Şule Gökçe'nin yürütücülüğünde gerçekleştirilen ve TÜBİTAK-1002 Hızlı Destek Programı kapsamında desteklenen "D Vitamini, Hepsidin ve Demir Metabolizması İlişkisi: Sağlıklı Çocuklarda Biyobelirteç Tabanlı Bir Çalışma" başlıklı araştırma, özellikle sağlıklı çocuklarda kansızlık (anemi) riskinin önceden öngörülebilmesi adına klinik dünyasına önemli veriler sunmaya hazırlanıyor. Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Alcı, çocuk sağlığında fark yaratacak bu çalışmayı hayata geçiren proje yürütücüsü Doç. Dr. Şule Gökçe ve proje ekibini tebrik ederek başarılar diledi.

Proje hakkında bilgi veren Doç. Dr. Şule Gökçe, "Kronik hastalığı olmayan sağlıklı çocuklarda serum D vitamini ile hepsidin düzeyleri arasındaki ilişkiyi ve bu ilişkinin demir eksikliği anemisi parametreleriyle korelasyonunu incelemeyi amaçlamaktadır. Çocuklardan alınan venöz kan örneklerinde rutin biyokimyasal parametreler değerlendirilecektir. Hepsidin öl-



çümü için alınan kan örnekleri 30 dakika içinde santrifüj edilerek elde edilen serumlar -80°C'de saklanacak ve hepsidin düzeyleri ELISA yöntemiyle analiz edilecektir." dedi. Çalışmanın toplumsal önemi ve klinik faydalarından bahseden Doç. Dr. Gökçe, "Demir ve D vitamini eksikliği, çocukluk çağında en sık görülen toplum sağlığı sorunlarındandır. Projemiz, D vitamini eksikliği olan çocuklarda hep-

sidin ve demir parametreleri arasındaki ilişkiyi inceleyerek bu iki eksikliğin birliğine ortaya koymayı amaçlamaktadır. Elde edilecek kanıta dayalı veriler, klinisyenlerin tek bir eksiklik saptandığında diğer parametreyi de taramasına ve erken bütüncül tedavi uygulamasına olanak sağlayacaktır. Böylece çocuk sağlığı ve koruyucu hekimlik adına toplumsal ve ekonomik katkı sunulması hedeflenmekte-

dir." diye konuştu. Doç. Dr. Şule Gökçe'nin yürütücülüğünün üstlendiği projede; Ege Üniversitesi öğretim üyeleri Prof. Dr. Feyza Koç, Doç. Dr. Merve Tosyalı, Uzm. Dr. Burçe Emine Dörtkardeşler, Arş. Gör. Gizem Tunçalp Tombak, Prof. Dr. Güneş Ak ve Arş. Gör. Selin Cın Özön ile İzmir Şehir Hastanesinden Uzm. Dr. Hacer Örsdemir Hortu araştırmacı olarak yer alıyor. **SİBEL KEZER**

82 yaşındaki kadın sporla bastonunu attı

❖ Bağcılar'da yaşayan Kayalı Yavuz (82) Bağcılar Belediyesi Vefahane Yaşam Merkezi kursiyerlerinden biri. Sabah tesisine gelen Yavuz, zamanının çoğunu burada akranlarıyla aktiviteler yaparak geçiriyor. Ancak parkinson hastası olan Yavuz, denge bozukluğu yaşıyor ve yürümekte zorlandığı için de baston kullanıyordu.

Yaşlı kadının rahatsızlığını fark eden Vefahane Yaşam Merkezi Kadın Spor Eğitmeni Gül Yorulmaz, kendisiyle özel olarak ilgilenmeye başladı. Yorulmaz, Yavuz için özel bir program hazırlayıp uygulamaya koydu. Spor salonunda her gün gerçekleştirilen egzersizlerle yaşlı kadının yürümesinde her geçen gün düzelmeler görüldü. 10 aylık yorucu sürecin sonunda Yavuz, bastonunu atıp normal bir şekilde yürümeye başladı. Zaman geçirmek için geldiği bu tesiste sağlığına kavuştuğunu söyleyen Yavuz, "Başta Bağcılar Belediye Başkanımız Yasın Yıldız olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Burada benimle çok yakından ilgilendiler. Spor hocamızın desteğiyle azmettim ve bastonsuz yürümeye başladım. Parkinson hastalığının getirdiği kas katılığı ve hareket kısıtlılığı sona erdi. Yaşam kalitem arttı" dedi. **İHA**



GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI27 AGUSTOS 2026
PERŞEMBE

3

TEDMEM'den öneri: Yapay zeka ehliyeti

Türk Eğitim Derneği'nin düşünce kuruluşu TEDMEM, yapay zeka konulu raporunda, lise mezunlarına yapay zekayı güvenli, etik ve öz denetimli kullanma yeterliliğini belgeleyen "Yapay Zeka Ehliyeti" verilmesini önerdi

TEDMEM'in "Eğitimde Yapay Zeka: Küresel Eğilimler ve Türkiye için Politika Önerileri" raporunda, ABD, Çin, Güney Kore ve Almanya gibi 11 ülkedeki uygulamalar ile Türkiye'deki mevcut durum karşılaştırıldı. Türkiye'de yapay zeka kullanan 10 kişiden 4'ünün 25 yaş altı olduğu belirtilirken, gençlerin teknolojiyi ödev ve sunum kadar, duygusal ihtiyaçlarını karşılamak, dertleşmek, kaygı ve üzüntülerini paylaşmak için de kullandığının altı çizildi.

"Dijital Diktatörlük" kavramına dikkatin çekildiği raporda, modern düzenin, bireylerin dijital ayak izlerini kaydetmenin ötesinde bu verilerden hareketle geleceği tahmin ettiği, davranışları yönlendirdiği belirtildi. İnsanın ölçülen, sınıflandırılan ve yönlendirilen "veri nesnesine" dönüşme riski bulunduğu ifade edildi. Raporda, ülkelerin yapay zekayı eğitim sistemlerine entegre ederken farklı modeller izlediği belirtildi. Teknoloji odaklı dönüşümlerin pedagojik hazırlık ve toplumsal kabul olmadan yürütüldüğünde sahada karşılık bulmadığına ilişkin Güney Kore ve İsveç örneği verildi. Güney Kore'de 2023'te açıklanan "Yapay Zeka Dijital Ders Kitabı" projesinin hatalı bilgi, ekran süresi ve öğretmen iş yükü gibi kaygılar nedeniyle eleştirildiği, uygulamaya okulların yüzde 32'sinin dahil olduğu aktarıldı. İsveç'in eğitimde teknolojiyi uzun süre merkezde tutmasının ardından ulus-



lararası değerlendirme sonuçlarını gerekçe göstererek yaklaşımını yeni-den değerlendirdiği, 2023'te okullarda ekran süresinin kısıtlanmasına yönelik karar aldığı kaydedildi.

Raporda, 15 ülkede 5 binden fazla katılımcıyla gerçekleştirilen araştırmanın sonuçlarına yer verildi. 17-27 yaş grubundaki gençlerin yarısının yapay zekanın sınırlılığını eleştirmekte zorlandığı, yüzde 61'inin yapay zekanın bilgi uydurabildiğini ayırt edemediği belirtildi. TEDMEM, yapay zeka okur yazarlığının yeterli olmayacağını

belirterek, lise sonunda öğrencilere "Yapay Zeka Ehliyeti" verilmesini önerdi. Ehliyetin, yapay zekayı güvenli, etik, öz denetimli kullanma yeterliliğini belgelemesi önerildi. Sistemin öğrenci, öğretmen ve okul yöneticileri ile üniversite ve akademisyenden oluşan yapı üzerinden ele alınması gerektiği ifade edilerek, halkalardan biri eksik kaldığında zincirin tamamlanmayacağı aktarıldı. TEDMEM, yapay zeka çağında öğrenci değerlendirilmesinde ödev merkezli yöntemlerin ele alınmasını önerdi. Ev

ödevlerinin azaltılması, yazma çalışmalarının sınıfta yapılması, sözlü anlatım, münazaraların değerlendirme payının artması gerektiği belirtildi. Gençlerin yapay zekaya yönelmesindeki sosyal ve insani ihtiyaçlara işaret edilen raporda, okul psikolojik danışmanlığına erişim sınırlı olduğunda en hızlı ulaşılan muhatabın yapay zeka olduğu ifade edildi. Gençlere insan desteği, sosyal imkan sunulmadan yapay zeka kullanımını sınırlamanın etkili olamayacağı kaydedildi.

HABER MERKEZİ



Türkiye'nin ikinci astronotu Uzay Kampı'nda gençlerle buluştu

❖ Türkiye'nin ikinci astronotu Tuva Cihançir Atasever, Türkiye Uzay Ajansı (TUA) ve Uzay Kampı Türkiye (UKT) iş birliğiyle, 23-29 Ağustos 2026 tarihleri arasında düzenlenen "TUA Uzay Kaşifleri Türkiye Uzay Kampı Programı" kapsamında gençlerle bir araya geldi. Atasever, Türk Devletleri Teşkilatı üyesi ülkeler ile gözlemci statüsündeki Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden gelen katılımcıların yer aldığı özel program kapsamında Uzay Kampı Türkiye'de gerçekleşen buluşmada, astronotluk eğitim sürecini, yörünge altı araştırma uçuşu deneyimini ve mikro yerçekimi ortamında yürütülen bilimsel çalışmalarını katılımcılarla paylaşıırken, uzay ve gelecek teknolojilerine ilişkin soruları da yanıtladı. Kendi kariyer yolculuğundan örnekler paylaşarak uzay görevine hazırlanma sürecini ve yörünge altı uçuş deneyimini gençlere aktaran Atasever, 8 Haziran 2024'te Türk Uzay Bilim Misyonu kapsamında gerçekleştirdiği yörünge altı araştırma uçuşunda mikro yerçekimi ortamında yedi bilimsel deneyi başarıyla tamamlamıştı. Atasever, astronot olma yolculuğunun yalnızca uzaya çıkmaktan ibaret olmadığını belirterek, uzun süreli eğitim, disiplin, ekip çalışması, bilimsel merak ve kararlılığın bu sürecin temel unsurları arasında yer aldığını vurguladı. Söyleşi boyunca gençlerin sorularını yanıtlayan Atasever, katılımcılara hayallerinin peşinden gitmeleri, bilimsel meraklarını korumaları ve hedefleri doğrultusunda kararlılıkla çalışmalarını yönünde tavsiyelerde bulundu. Uzay çalışmalarının genç nesillere ilham vermesinin ve Türkiye'nin bilim ve teknoloji alanındaki insan kaynağını güçlendirmesinin önemine dikkat çekti. Uzay Kampı Türkiye'nin bilim, teknoloji, mühendislik, sanat ve matematiği bir araya getiren STEAM yaklaşımıyla düzenlediği eğitim programlarında, gençlerin bilimsel meraklarını uygulamalı deneyimlerle geliştirmeleri hedefleniyor. Atasever'in katılımıyla gerçekleştirilen söyleşi, bu yaklaşımın ilham verici örneklerinden biri oldu. Katılımcılar, uzay görevlerinin hazırlık sürecini ve bilimsel çalışmaların arka planını bir astronotun deneyimlerinden dinleme fırsatı buldu. **SERKAN GÜNBAŞ**



Ege Üniversitesinde ilk kayıt heyecanı

❖ Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarına göre Ege Üniversitesini tercih eden binlerce öğrenci için kayıt maratonu sürüyor. Ege Üniversitesi Merkez Kütüphanesinde kurulan kayıt merkezinde, öğrencileri ve ailelerini yalnız bırakmayan Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Alci, başanlı öğrencilerin kayıt işlemlerini sistem üzerinden bizzat gerçekleştirerek öğrenci kartlarını takdim etti. Rektör Prof. Dr. Alci, "Üniversitemizi kazanan tüm öğrencilerimize 'Ege'ye hoş geldiniz' diyorum. 70 yılı aşan köklü birikime sahip olan üniversitemizde onları nitelikli ve donanımlı mezunlar olarak iş hayatına hazırlayacağız" dedi. Sözler puanda Türkiye 518'incisi olarak EÜ Özel Eğitim Öğretmenliği Bölümünü tercih eden Adem Aydın, "Ege Üniversitesi, ilk tercihimdi. Heyecanlıyım ve çok mutluyum" diye konuştu. Tıp Fakültesine yerleşen Türkiye 53'üncüsü Mustafa Efe Uçan da Ege Üniversitesinde eğitim görecektik olmanın dolayısıyla heyecan duyduğunu ifade etti. Öğrenci kartlarını Rektör Prof. Dr. Musa Alci'nin elinden alan öğrencilere çanta hediye edildi. **YASİN ÇETİN**

Teos Marina'ya “taş ocağı” tepkisi

Teos Marina'nın kapasitesinin artırılması amacıyla gündeme gelen proje yalnızca Sığacak kıyılarında yaratacağı etkilerle değil, dolu malzemesinin temin edilmesi planlanan Gümüldür'deki Dağkem Taş Ocağı'nın kapasite artışıyla da tartışmaların odağına yerleşti.

Gümüldür'deki buluşmada, marina projesi ile taş ocağındaki kapasite artışının birbirinden bağımsız değerlendiremeyeceği vurgulanırken, Gümüldür'den çıkarılacak taşın yaratacağı kamyon trafiği, tarımsal üretim alanları, su kaynakları ve doğal yaşam üzerindeki olası etkiler gündeme taşındı.

Teos Marina'nın kapasite artışında kullanılacak 162 bin ton taşın Gümüldür'deki ocaktan çıkarılması öngörüldü. Bu miktarın 10 bin kamyon yüküne, araçların boş ve dolu seferleri birlikte en az 20 bin kamyon hareketine karşılık geleceği ifade edildi. Yoğun taşımacılık faaliyetinin yalnızca taş ocağının bulunduğu alanı değil, Gümüldür, Ürkmez, Özdere ve güzergâh üzerindeki yerleşimleri doğrudan etkileyeceğine dikkat çekildi. Kamyonların yaratacağı trafik yoğunluğu, toz, gürültü ve egzoz salınımının yanı sıra bölgenin en önemli geçim kaynağı olan mandalina bahçeleri, avokado üretimi ve tarımsal alanların karşı karşıya kalabileceği etkilerin kapsamlı ortaya konulması istendi.

Buluşmanın en önemli gündemlerinden biri de taş ocağının İzmir'in önemli içme suyu kaynaklarından Tahtalı Barajı havzasına yakınlığı oldu. Hassas coğraf-



yada taş ocağının kapasitesinin artırılmasının su kaynakları, orman alanları, tarımsal üretim, doğal yaşam ve bölgenin ekolojik dengesi üzerindeki etkilerinin hiçbir soru işaretine yer bırakmayacak biçimde incelenmesi gerektiği vurgulandı.

Vatandaşlar, toplantı düzenlenmesinin halkın projeyi kabul ettiği, onay verdiği ya da kaygılarının giderildiği anlamına gelmeyeceğini vurguladı. İtiraz ve soru işaretlerinin devam ettiği belirtilirken, karar süreçlerinde halkın iradesinin dikkate alınması istendi.

Teos Marina'daki kapasite artışının Gümüldür'de yaratacağı sonuçların açık ve şeffaf biçimde ortaya konulması gerektiğine de dikkati çeken Gümüş, şu ifadeleri kullandı; "Biz yatırıma karşı değiliz. Seferi-

hisar'ın gelişmesine de karşı değiliz. Ama bir yatırım yapılacak diye başka bir bölgenin doğasını, tarımının, suyunun ve yaşam kalitesinin bedel ödemesini kabul edemeyiz. Marina büyütülecekse bunun Gümüldür'e faturasının ne olacağını bilmek istiyoruz. Maden ocağı büyütülecekse doğamıza, tarımımıza ve su kaynaklarımıza etkisinin açıkça, saklanmadan ortaya konulmasını istiyoruz. Gümüldür'ün dağından taş çıkarmak Seferihisar'da denize dökmek sadece iki nokta arasında malzeme taşımak değildir. Doğaya, tarıma, suya ve insan yaşamına dokunan, ağır sonuçları olabilecek bir meseledir. Binlerce kamyon bu yollardan geçecekse bunun yaratacağı yükün gerçek anlamda hesaplanmasını istiyoruz." **HABER MERKEZİ**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

27 AGUSTOS 2026 PERŞEMBE Yıl: 85 Sayı: 27501

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNIYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.
YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)
Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR
(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199
Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir
Telefon: 0 232 281 45 95



Geçen yıla göre elektrik talebi artmıyor



GDZ ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. MUHTELİF MAKİNE VE CİHAZ ALIMI İHALE İLANI

1 – İhale Bilgileri
İhale Dosya No : IH20265074
İhale Konusu/Kapsamı : Muhtelef Makine ve Cihaz Alımı
İşin Yapılacağı/Teslim Edileceği Yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi
İşin süresi : 1 Yıldır.
2 –Tekliflerin Sunulacağı Adres ve Son Teslim Süresi
Adres : Şirket Adresi
Tarihi ve Saat : 08/09/2026 Salı Günü Saat: 14:00
(Aynı tarih ve saatte açık eksiltme yapılacaktır. Açık eksiltmeye katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)
İhale detayları ve doküman temini : www.gdzelektrik.com.tr/bilgi-merkezi/i-haleler/guncel-ihale-duyurulari

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02536590

TEDAŞ Genel Müdür eski Vekili Osman Nuri Doğan, ocak-temmuz döneminde elektrik talebinin geçen yılın eş dönemine göre yüzde 0,8 oranında attığına işaret ederek, “Ülkenin elektrik talebinin, hiçbir şey yapılmasa nüfus artışının etkisiyle yüzde 2 büyümesi gerekir” dedi

Türkiye, 2023 yılının ikinci yarısından bu yana enflasyonla mücadeleleyi esas alan bir program uyguluyor. 3 yılı aşkın süredir uygulamada olan dezenflasyon odaklı ekonomik program, ücretleri baskılayarak talebi kısmayı ve enflasyonu kontrol altına almayı hedefliyor. Ancak enflasyon bir türlü istenen düzeye inmedi. Yıllık enflasyon halen yüzde 30'lar düzeyinde bulunuyor. Tüketici enflasyonunun yıl sonunda da yüzde 30-35 aralığında gerçekleşebileceği tahmin ediliyor.

Eski TEDAŞ Genel Müdür Vekili Osman Nuri Doğan, AN-KA'ya yaptığı açıklamada, ekonomide ve özel olarak sanayide yaşanan gelişmelerin en doğru ve kesin olarak elektrik tüketimi ya da talebi üzerinden değerlendirilebileceğine işaret etti. Doğan, Türkiye'nin toplam elektrik talebindeki çarpıcı gelişmeye dikkati çekerek, “2026 yılının ilk

yedi ayı sonunda ülkemizin elektrik talebi bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 0,8 oranında artış gösterdi. Ülkenin elektrik talebinin, hiçbir şey yapılmasa nüfus artışının etkisiyle yüzde 2 büyümesi gerekir. Oysa, talep sadece yüzde 0,8 artmış. Bu, büyüme içinde küçülme işaretidir” diye konuştu.

Doğan, yılın yedi ayında elektrik üretiminde önemli gelişme olduğunu belirterek, sözlerini şöyle sürdürdü; “Hidroelektrik santraller toplam elektriğin yüzde 31,30'unu üretti ve önemli paya sahip oldu. Kurak yıl olan 2025'te, barajlara gelen su miktarı, uzun yıllar ortalamasının yüzde 42,6'sı azaldı. Bu yıl, bol yağışlarla yedi ayda yüzde 131,3 fazla su geldi ve yoğun elektrik üretimi yapıldı.”

Doğan, ocak-temmuz döneminde toplam elektrik üretiminde yenilenebilir enerjinin payının bir

önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 27,70'ten yüzde 29,75'e çıktığını vurguladı. Bu gelişmeye bağlı olarak ithal yakıt olan doğal gazın elektrik üretimindeki payının düştüğünü belirten Doğan, “Doğal gazın toplam elektrik üretimindeki payı, bu dönemde yüzde 21,42'den 12,32'ye düştü” diye konuştu.

Doğan, sudan elektrik üretimini artmasının birim fiyatları düşürdüğünü vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü; “Elektrik maliyetinin unsuru Piyasa Takas Fiyatı'nda (PTF) 2026'nın 7 ayında su gelirlerinin aşırı artışıyla haziran sonuna kadar düşüşler yaşandı. Temmuzda havaların ısınmasıyla talep artışı ve su gelirlerinin azalması sonucu yeniden doğal gaz santrallerinin üretimdeki payı yükseldi. Fiyatlar yeniden yükselmeye başladı. Talepteki daralma PTF artışını frenledi.”

HABER MERKEZİ

Menemen Plastik OSB 220 dönüm büyüyor

Türkiye'de plastik sektörüne odaklı olarak üretim yapan tek ihratıs organize sanayi bölgesi olan Menemen Plastik İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (MPIOSB), Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına sunduğu yeni imar planı ile aynı saha içerisinde 220 bin m² ek yatırım alanı kazanacak. Yeni plan ile muhtelif sayıda “Hizmet ve Destek Alanı”, “Ticaret Alanı”, “Sanayi Parseli” ile “Eğitim Alanı” ve “Spor Alanı” gibi ortak kullanım alanları da oluşturulacak. Mene-men Plastik İhtisas OSB Yönetim Kurulu Başkanı Salih Esen; Sa-

nayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2025 yılı Ekim ayında yayınladığı “OSB İmar Planı Şartnamesi”ne uygun olarak Bölge'nin imar planı revizyonu çalışmasını tamamlayarak Bakanlık onayına sunduklarını belirtti. Yeni şartname ile sağlık koruma bantlarına Hizmet ve Destek Alanı, Ticaret Alanı ve İkinci Sınıf Gayrişhhi Müessese yapabileme imkânı getirildiğini kaydeden Yönetim Kurulu Başkanı Salih Esen, şu değerlendirmeyi yaptı; “Yeni şartnameye uygun şekilde hazırladığımız yeni imar planımızda toplamda yakla-

şık 220 bin m² bir alanı kısa, orta ve uzun vadede Bölgemize kazandıracacağız. Haziran ayında tamamladığımız yeni planımızda 60 bin m² yeni sanayi parseli, 100 bin m²'nin üzerinde hizmet ve destek alanı ile 60.000 m²'nin üzerinde ticaret alanı kazanmış olacağız. Bakanlık onayı sonrasında tek bir metrekaare arsa satın almadan, Bölge sınırlarını genişletmeden mevcut sahamız içerisinde altyapısı hazır, planlı, kümelenme anlayışı ile mevcut sanayicilerimize değer yaratacak alanlar kazandırmış olacağız.”

● Sanayiciler yalnızca fabrikalarına yatırım yapmakla kalmazken Bölge'nin arazisinin harzırlanmasından yollarına, enerji altyapısından su ve haberleşme şebekelerine kadar ortak bir sanayi ekosisteminin kurulmasına da kaynak sağladı.
● MPIOSB'de tüm parseller yatırımlarını tamamlarken, yaklaşık 2 bin 500 kişiye istihdam sağlanıyor ve 250 milyon dolarlık ihracat gerçekleştiriliyor.

TIBBİ MALZEME SATIN ALINACAKTIR

2027 YILI AIRWO İHALESİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN): 2026/1589161

1- İdarenin

1.1. Adı : DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi : İnciraltı Kampüsü Mithatpaşa BALÇOVA/İZMİR
1.3. Telefon numarası : 02324122401
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 30.09.2026 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : D.E.Ü. Hastanesi Başhekimlik Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : 2027 YILI AIRWO İHALESİ

3.2. Niteliği, türü ve miktar: 2 KALEM

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Tıbbi Malzeme Deposu
3.4. Süresi/teslim tarihi : İdare tarafından yüklenicinin kendisine veya tebligat için gönderdiği faks numarasına veya elektronik posta adresine yapılacak resmi sipariş yazısı ile yapılacak bildirimlerinde belirtilen teslim tarihine istinaden, 31/12/2027 tarihine kadar peydey pey teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi : 01/01/2027 tarihinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler: Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Tıbbi Cihaz Satış Yetki Belgesi
4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Bayilik Kayıt
Kapsam Dışı
Sut Bilgileri
Ubb Beyan
4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana ilişkin belgelere ait bilgiler:

CİHAZ YAŞINA İLİŞKİN BELGELER

YERLİ MALI

4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02535343



Altında yükseliş tekrar başladı

Türkiye’de yatırımcıların ilk tercihi olan altının fiyat hareketini değerlendiren Ekonomist Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme alımı nedeniyle altın fiyatının orta vadede yükseleceğini söyledi

Ekonomist Prof. Dr. Hakkı Hakan Yılmaz, ANKA Haber Ajansı’nın, altın, petrol ve dolarla ilgili sorularını yanıtladı. Altın ve Brent petrol fiyatlarındaki eş zamanlı yükselişi hatırlatan Yılmaz, “Altın fiyatları ağustosta temmuza göre yüzde 8,8, Brent petrol fiyatları yüzde 6 arttı. Brent petrol ve altın fiyatlarının birlikte yükselmesi, savaşın ilk aylarındaki fiyat hareketlerinden farklı. Yükselişi, aynı makro-jeopolitik ortamdan beslenen, farklı fiyatlama kanalları üzerinden çalışan iki kritik gelişmenin sonucu olarak değerlendirilmek mümkün” diye konuştu. Brent petrol fiyatlarında öne çıkan temel unsurun fiziksel arz riskindeki artış olduğunu belirten Yılmaz, “Hürmüz Boğazı’ndaki taşımacılığın normalleşmemesi, ABD-İran görüşmelerinde tıkanma, tanker ve deniz taşımacılığına yönelik riskler gelecekteki petrol arzına ilişkin belirsizliği artırmıştır” dedi.

Altının, savaş sürecinde Brent petrolden farklı fiyatlama mekanizması ile hareket ettiğini anlatan Yılmaz,

“Jeopolitik belirsizliğin yarattığı güvenli liman talebine, ağustosta ABD dolarının zayıflaması ve uzun vadeli ABD tahvil getirilerindeki gerileme eklenmiş, bu gelişmeler altın fiyatlarındaki yükselişi hızlandırmıştır. Faiz getirisi sağlamayan varlık olması nedeniyle ABD tahvil getirilerinin gerilemesi altının alternatif maliyetini azaltırken, doların zayıflaması dolar cinsinden fiyatlanan altını uluslararası yatırımcı açısından cazip hale getirmiştir” diye konuştu.

Brent petrolün küresel büyüme, fiziksel petrol arzı, jeopolitik arz primi üzerinden fiyatlandığını, altın fiyatlarını ise reel faizlerin, doların değerinin, güvenli liman talebinin, merkez bankalarının rezerv ve finansal piyasa portföy tercihlerinin belirlediğini vurgulayan Yılmaz, “Ağustostaki eş zamanlı yükseliş, savaşın yalnızca enerji arz şoku olarak değil, daha geniş makro-finance risk alanı içinde fiyatlanmaya başladığına işaret etmektedir. Bu gelişmeleri belirleyen istikrarsızlığın sıcak savaşın sona er-

mesiyle ortadan kalkmasını beklemek iyimser bir yaklaşım olur” ifadesini kullandı. Yılmaz, şöyle devam etti; “Altının orta vadede güvenli liman olması beklenebilir. Merkez bankalarının rezerv çeşitlendirme eğilimi bunu destekleyen yapısal faktörlerden biridir. Dünya Altın Konseyi’nin 2026 Merkez Bankaları Altın Rezervleri Anketi’ne göre rezerv yöneticilerinin yüzde 89’u küresel merkez bankalarının altın rezervlerinin 12 ayda artmasını beklerken, yüzde 45’i kendi kurumlarının rezervlerini artıracığını öngörmektedir. Beklentisi fiili alımlarla desteklenmektedir, merkez bankalarının net altın talebi 2026’nın ikinci çeyreğinde 289 tona ulaşarak yıllık bazda yüzde 62 artmıştır.”

Yılmaz, ABD-İran savaş, öngörü sorunu nedeniyle kısa vadede altının değer kaybettiğini anımsatarak, “Bu etkilerin azalması, piyasaların yeni koşullara uyum sağlamasıyla diğer finansal araçlara kıyasla altın daha güvenli r liman olma özelliğini koruyacaktır” dedi. **HABER MERKEZİ**



Pazarcının masrafı artıyor, kazancı ise aynı kalıyor

Aydın’ın Karacasu ilçesinde salçalık domates ve biber sezonu devam ederken, yaklaşık 40 yıldır pazarcılık yapan esnaf Gürcan Karahan, girdi maliyetlerindeki artışa rağmen satış fiyatlarının geçen yıla neredeyse aynı kaldığını belirtti.

Karahan, "Masraflar ikiye katlandı ama tezgah fiyatı da bizim kazancımız da değişmedi" dedi.

Yaklaşık 40 yıldır pazarcılık yapan esnaf Gürcan Karahan, girdi maliyetlerinin artmasına rağmen satışını yaptıkları ürünlerin fiyatlarını aynı kaldığını belirtti. Geçen yıllara göre salçalık ürünlere ilginin de azaldığını ifade eden Karahan, "Geçen yıl 40-45 lira civarında olan mazot bu yıl 80 liranın üzerine çıktı. Tarlada 10 lira olan domatesin hal çıkışı, nakliyesi ve mazot masraflıyla bize

seçmece alımlarda ise 20 lira olduğu ifade eden Karahan, "Normal tarla domatesi ise 25-30 lira bandında seyrediyor" dedi.

Salçalık biberin kilosunun ise 50 liradan satıldığını, çoklu alımlarda 40 liraya kadar düştüğünü kaydeden Karahan, "Sezonun tam oturmasıyla birlikte 10 gün içerisinde fiyatların 30-40 lira seviyelerine gerilemesi bekleniyor" şeklinde konuştu.

Ürünlerin şu an Köşk, Dalaman ve Yenipazar bölgelerinden pazara ulaştığını, bu bölgelerde hasat bittikten sonra Konya ürünlerine geçileceğini aktaran Karahan, "Geçen yıl 40-45 lira civarında olan mazot bu yıl 80 liranın üzerine çıktı. Tarlada 10 lira olan domatesin hal çıkışı, nakliyesi ve mazot masraflıyla bize

maliyeti 13-14 lirayı buluyor. Biz tezgahta üzerine 1-2 lira koyarak satmaya çalışıyoruz. Masraflar ikiye katlandı ama tezgah fiyatı da bizim kazancımız da değişmedi" dedi.

Geçen yıllara kıyasla salçalık ürünlere ilginin azaldığını, tüketici alışkanlıklarının değiştiğini belirten Karahan, "İnsanlar biraz daha haza-za alıştı, marketlere yöneliyor. Müşteri 'İki kasa domates için akşamı kadar uğraşmam, hazır alı-geçerim' diyor. Eski nesil uğraşı-yordu, salçasını kendi yapıyordu ama yeni nesilde o mücadele kalmadı" diye konuştu.

Gürcan Karahan, sürümün düşmesi nedeniyle esnafın da ne yapacağını şaşırdığı zor bir dönemden geçildiğini dile getirdi. **HABER MERKEZİ**

T.C. İZMİR 10. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ ESAS NO : 2026/339 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

2942 s. Kamulaştırma Kanunu'nun 4650 s. Yasa ile değişik10. maddesi gereğince; A) İzmir İli, Konak İlçesi, Kocakapı Mahallesi, 11159 Ada, 5 nolu parsel ve üzerinde bulunan davalılar Yıldız Zozzaro adına kayıtlı 67/4800 hisse, Kenan Elmaser adına kayıtlı 67/4800 hisse, Derman İçka adına kayıtlı 67/19200 hisse ve Derya Nalci adına kayıtlı 67/19200 hissenin tamamı için ve Yeşildere Mahallesi Balıkıy Caddesi No: 209-209/A - 209/B-209/C adresli yapı, Yıldız Zozzaro ve Kenan Elmaser adına kayıtlı 1/2 hisse için ve Derman İçka ve Derya Nalci adına kayıtlı 1/8 hisseli Kamulaştırılacak zemin ve zemin üstü taşınmaz malın kamulaştırılmasının karar-laştırıldığı,b)Taşınmazın malikinin davalılar olduğu, c)Kamulaştırmayı yapan idarenin İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı olduğu, d)Bu duruşma zaptının tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine idari yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabilecekleri, e)Açılacak davalarda husumetin İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı'na yöneltileceği, f)30 günlük dava açma süresi içerisinde, kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların, dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelenmedikleri takdirde, kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden zemin üstü yağının kamulaştırma yapan idareye aidiyetine karar verileceği, g)Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına Vakıflar Bankası Adliye Şubesine yatırılacağı, h)Konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delilleri, tebliğ tarihinden itibaren on gün içinde mahkemeye yazılı olarak bildirmeleri gerektiği ihtar ve tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02536698

T.C. SEFERİHİSAR İCRA DAİRESİ 2025/829 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/829 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Tapu kayıtlarında; İzmir İli, Seferihisar İlçesi, Turabiye Mahallesi, 3876 ada 2 parsel, 2. Kat 11 Nolu Bağımsız Bölüm' ün Zemin Tipi: Bağımsız Bölüm (Kat İrtifaklı), Bağımsız Bölüm Niteliği: Mesken, Arsa Pay/Payda: 27484585 / 614555340, vasfındaki taşınmazın 1/1 (Tam) hisse vasıfı taşınmazdır. Kıymet takdirine konu taşınmaz, Turabiye Mah. Fabrika Caddesi Karacan Apartmanı No:128/132 D:11 Nolu Bağımsız Bölümdür. Kıymet takdirine konu taşınmazın niteliği mesken şeklindedir. Bağımsız bölüm meskenin bulunduğu bina bodrum kat + zemin kat + 3 + Çatı kattan oluşan betonarme karkas şeklinde yapılmıştır. Keşif günü bağımsız bölümün içerisine girilerek mesken içerisin de inceleme yapılmıştır. Kıymet takdirine konu taşınmazın mi-mari projesinde yapılan inceleme de bağımsız bölüm meskenin Hol:8,05-m², Banyo:6,00-m², Salon:20,00-m², Mutfak:9,20-m², Balkon:3,84-m², Oda:14,27-m², Ebeveyn Banyo:3,25-m², Oda:13,59-m² mahallerinden oluştuğu, mimari projeye göre net 78,20-m² 2+1 kullanım alanlı olduğu, Yapı Ruhsatına göre 84,11-m² brüt kullanım alanlı olduğu görülmektedir. Kıymet takdirine konu bağımsız bölümün bulunduğu bina da doğalgaz alt yapısının olduğu, meskenin çelik kapılı olduğu, görülmüştür. Mesken içerisinde banyo mahallinin zemini ve duvarları boydan seramik kaplı, banyoda dolaplı lavabo, duşakabin ve vitrifiyeler teşkil edilmiş vaziyettedir. Hol/koridor zemi-ni seramik kaplı, duvarları sıvalı ve boyalı vaziyettedir. Salon mahallinin zemini laminat parke kaplı, duvarları sıvalı ve boyalı olup, tavanında alçıpan ışık havuzu bulunmaktadır. Oda ma-hallinin zemini laminat parke duvarları sıvalı ve boyalı, tavanında kartonpiyer uygulaması yapılmıştır. Mutfak mahallin de zemin seramik kaplı, mutfakta suntalam malzemeden mutfak alt ve üst dolabı ile mermer mutfak tezgahı mevcuttur. Yatak odasının zemini laminat parke duvarları sıvalı ve boyalı olup, ebeveyn banyosu mevcuttur. Yapı Ruhsatı 15/12/2017 tarihli olup bu min-valde kıymet taktirine konu bağımsız bölümün bulunduğu binanın 6-8 yaş aralığında olduğu değerlendirilmiştir. Parsel sorgu sistemine göre Kıymet takdirine konu Bağımsız bölümün bulun-duğu bina da 20 bağımsız bölüm mesken yer almaktadır. Bağımsız bölümün pencerelerinin pvc doğramalı olduğu, mesken içerisin de keşif günü ikamenin olduğu, meskenin bulunduğu binanın Fabrika Caddesine cepheli vaziyette olduğu görülmüştür.Kıymet taktirine konu bağımsız bölümün ara katta yer aldığı ve binanın asansörlü olduğu tespit edilmiştir. Kıymet takdirine konu bağımsız bölümün bulunduğu bina Fabrika Caddesi Mevkiin de, İzmir Caddesine kuş uçuşu 900 metre, Seferihisar İlçe Nüfus Müdürlüğüne kuş uçuşu 2,73 km, Seferihisar Pazar Yerine Kuş uçuşu 550-metre, Seferihisar Adalet Sarayına kuş uçuşu 600-metre, Ege Denizine kuş uçuşu 4,80 km uzaklıkta yer almaktadır.

Adresi : Turabiye Mah. Fabrika Caddesi Karacan ApartmanıNo:128/132 D:11 Nolu Bağımsız Bölüm Seferihisar/İzmir

Yüzölçümü : Mimari projeye göre net 78,20-m² 2+1 kullanım alanlı olduğu, Yapı Ruhsatına göre 84,11-m² brüt kullanım alanlı olduğu görülmektedir.

İmar Durumu : Kıymet taktiri dosyası içerisinde yer alan Seferihisar Belediye Başkanlığı İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 18/02/2026 tarih ve 246587 sayılı yazısında İlgi yazınızda bahse konu ilçemiz Turabiye Mahallesi 3876 ada 2 parsel 11 nolu bağımsız bölüm; 1-14.03.2014 tarihinde onaylanan Seferihisar Merkez Planlama Bölgesi 1. Etap 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında Bitişik Nizam 4 kat konut imarlıdır. Taşınmaza ait evraklar CD ortamında kaydedilmiş olup yazımız ekinde sunulmuştur. 2-Yapı kullanma izin belgesi ve Yapı Ruhsatı yazımız ekinde sunul-muştur. 3-Numarataj Krokisi yazımız ekinde sunulmuştur. 5-Mimari Projesi yazımız ekinde sunul-muştur.

Kıymeti : 4.200.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler: Taşınmaz üzerindelcrai Haciz, İpotek ve Aile konutu şerhi vardır.

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 001/10/2026 - 11:30 Başlangıç Tarih ve Saati : 08/10/2026 - 11:30
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2026 - 11:30 Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2026 - 11:30

12/08/2026 (İlk m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02536602



T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEMMUZ AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

13/07/2026 . İSTİFA İLE BOŞALAN ORGANİZE SANAYİ BÖLGELERİ – AVRUPA BİRLİĞİ VE DIŞ İLİŞKİLER – TARIM, ORMAN VE HAYVANCILIK – İMAR VE BAYINDIRLIK - HUKUK KOMİSYONLARI ÜYELİĞİNE SEÇİM YAPILMASI Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Mehmet Atilla BAYSAK'ın Partisinden İstifası ile Boşalan Avrupa Birliği ve Dış İşlikler – Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonları Üyelğine; İşaretle Yapılan Oylama Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, Bağımsız Meclis Üyesi Mehmet Atilla BAYSAK'ın, Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Erdal KARAGÖZ'ün Partisinden İstifası ile Boşalan Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonu Üyelğine; İşaretle Yapılan Oylama Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, Bağımsız Meclis Üyesi Erdal KARAGÖZ'ün, Seçilmesine Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Aydın ÖZDEMİR'in karşı yöneltti oyuna istinaden Oycokluğu ile, Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyeleri Mustafa GENÇ'in Komisyonlardan İstifası ile Boşalan ve İşaretle Yapılan Oylama Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, İmar ve Bayındırlık Komisyonu Üyelğine; Semiha MEMİŞ SARAÇ'ın Seçilmesine, Semiha MEMİŞ SARAÇ'ın Komisyonlardan İstifası ile Boşalan ve İşaretle Yapılan Oylama Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, Hukuk Komisyonu Üyelğine; İpek KÜL BAYAR'ın Seçilmesine Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Büyükşehir Belediye Meclisinin 2026 Yılı Mayıs Ayı Toplantısı I. Birleşiminde alınan 11/05/2026 tarihli ve 04.540, 04.541 ve 04.542 sayılı Meclis Kararlarının iptali ile Gündem Diş Konuşmalarında Meclis Üyelerine 5+2 dakika, Grup Başkan Vekillerine ve Grup Sözcülerine 10+5 dakika konuşma süresi verilmesine yönelik Yazılı Önerge. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Yağmur YURDAKUL ÖZKAN ve Candas YETER E.2725239) Önerge Oybirliğı ile Gündeme Alındı ve Oybirliğı ile Kabul Edildi. 13/07/2026 . ESHOT Genel Müdürlüğünün hizmetlerinin daha etkin ve verimli yürütülmesi amacıyla teşkilat yapısında önergede belirtilirdiğ şekilde bazı birimlerin adının değiştirilmesine, kapatılmasına ve kurulmasına yönelik 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21. maddesi kapsamında hazırlanan "Teşkilat Şeması"nın görüşülmesi. (ESHOT- İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.340436/E.2723562) Önerge Oybirliğı ile Kabul Edildi. 13/07/2026 . Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğın 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenlen ve söz konusu Yönetmeliğın ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı boş-dolu kadro değışikliklerine ilişkin cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.3071525) Önerge Oybirliğı ile Kabul Edildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033962) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oycokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oyu: AK Parti Grubu ve MHP Grubu ile Bağımsız Meclis Üyesi Latif AYDEMİR) 13/07/2026 . Çiğli İlçesi, B. Çiğli Mahallesiinde bulunan mülkiyeti Maliye Hazinesine ait olan 41457 ada, 1 parselin "Park Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değışikliğı önerileri ile Çiğli Belediye Meclisinin 06/05/2025 tarihli ve 49 sayılı Kararı ile uygun görülen; 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değışikliğı önerilerinin oycokluğu ile uygun bulunulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3029962) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oycokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oyu: AK Parti Grubu ve MHP Grubu ile Bağımsız Meclis Üyesi Latif AYDEMİR) 13/07/2026 . Menemen Belediye Meclisinin 06/03/2026 tarihli ve 30 sayılı Kararı ile uygun görülen, Menemen İlçesi Merkez Yerleşimi Yenileme-Sağııklaştıırma Alanına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu önerisinin oycokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033357) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oycokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oyu: AK Parti Grubu ve MHP Grubu ile Bağımsız Meclis Üyesi Latif AYDEMİR) 13/07/2026 . Tire Eğirdere Mahallesi sınırları dâhilinde Belediyemiz tarafından yapıımı gerçekleştirilen Tire Eğirdere Sulama Tesisinin işletilmesinin bakım ve onarımlarının, tesisin işletilmesi için kurlan ve o günden beri işletme sorumluluğunu yürüten S.S. Eğirdere Köyü Sulama Kooperatifine devredilmesine yönelik hazırlanan Protokolün; Kooperatifler ve Pazar Yerleri – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarına oybirliğı ile uygun bulunulduğuna, Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarına "Ekli Protokole" 6.1.7 zBİB İhtiyaç halinde tesisi kullanılabilecektir" maddesi ekinde gerek değışiklikte oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Rapor. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.3031223) Komisyonların Müsterek Raporunun, Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonlarının Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Mülkiyeti Belediyemize ait olan Gazimier ilçesi, Atırbey Mahallesi, 11425 ada, 1 parsel no'lu taşınmazın imar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere İZSU Genel Müdürlüğüne 25 yıl süre ile bedelsiz tahsisinin oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.3024768) Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Bayraklı Belediye Meclisinin; Bayraklı Belediyesi Gelirler Müdürlüğünün bütçe tertiplerne, Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgili bütçe tertiplerinden Raporada yer alan tablolarda bildirildiğ şekilde aktarma yapılmasına yönelik 04/05/2026 tarihli ve 57 sayılı Kararının oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3008079) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Çiğli Belediye Meclisinin; Raporada yer alan tabloda bildirildiğ şekilde düzenlenmiş olan Program Sınıflandırmasının Birinci Düzeyi bazında birimler arası ödenek aktarımının yapılmasına yönelik 07/05/2026 tarihli ve 53 sayılı Kararının oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3019518) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Gazimier Belediye Meclisinin; raporada yer alan tabloda belirtilen ödeneklerin aktarılmasına yönelik 07/05/2026 tarihli ve 42 sayılı Kararının oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3019544) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren Engelli Çalışmaları Şube Müdürlüğü tarafından ihtiyaç sahibi engelli, hasta, yağı ve sağıık sorunu yaşayan vatandaşlara yönelik hazırlanan Engelli Bireylere Yönelik Destek Hizmetleri ve Medikal Malzeme Yardım Yönetmeliğının oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – İleri Yaş Çalışmaları – Engelsiz İzmir – Sosyal Politikalar – Çevre ve Sağıık Komisyonları Raporu. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.3008619) Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Kültürpark'taki Mehmet Tüzüm Kızılcan Sanat Galerisi'nde; Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı, Kültür ve Sanat Şube Müdürlüğü tarafından 09-18 Ekim 2026 tarihleri arasında seramik sanatının yaratıcı olanaklarını kamusal alana buluşturmak, kentimizin kültürel hayatına yeni ve kalıcı eserler kazandırmak adına uluslararası Seramik Çalıştay yapılabilmesinin oybirliğı ile uygun bulunulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Sosyal Politikalar – Turizm ve Fuarcılık Komisyonları Raporu. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2976952) Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . Yürürlükteki 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planında "Liman ve Liman Gerisi Hizmet Alanı, İskeleler, Balıkçı	759.
--	------

Barnaklan" olarak belirlenen bölgede yer alan, 5012 ada, 4 parsel ve 5013 adanın bulunduğu yaklaşık 5.1 hektar büyüklükteki alanın, 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planında "Turizm Tesis Alanları" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Değışikliğı önerisinin oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Turizm ve Fuarcılık – Deniz, Kıyı Alanları ve Limanlar Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2966477) Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; önerge eki listede isimleri yer alan kişiler tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3034318) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Kırköy Mahallesi, 81 ada, 19 parsel ve 269 ada, 9 parsel maliki Kıraz Kurs ve Okul Talebelerine Yardım Derneğı tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033955) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033959) Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiğı Şekilde Kabulüne Oybirliğı ile Karar Verildi. 13/07/2026 . İzmir Doğı Bölgesi 1/25000 ölçekli Nazım İmar Planı doğrultusunda hazırlanan ve Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.352 sayılı Kararı ile uygun görülen, Kıraz İlçesi Merkez Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Cumhuriyet Mahallesi, 69 ada 234, 235, 236, 237, 238, 239, 240 parselleri maliki Osman KIVANÇ ve 69 ada 243 parsel maliki Gül KIRAZ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliğı ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bay
--

T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEMMUZ AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

13/07/2026	818.
. Konak Belediye Meclisinin 03/03/2026 tarihli ve 55 sayılı Kararı ile uygun görülün; Halkapınar Mahallesi, 8530 ada, 1. parselin doğusunda, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamuya terkli "Park Alanı" kullanımındaki alanda 6.00 m x 4.00 m boyutlarında Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3033412)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
13/07/2026	819.
. Menemen Belediye Meclisinin 03/04/2026 tarihli ve 45 sayılı Kararı ile uygun görülün; Kazımpaşa Mahallesi 213 ada, 48 no'lu parselin imar adası ve cephe hattı düzenlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3032647)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu ile Bağımsız Meclis Üyesi Latif AYDEMİR)	
13/07/2026	820.
. Buca Belediye Meclisinin 04/09/2024 tarihli ve 113 sayılı Kararı ile uygun görülün; Adatepe Mahallesi, 810 ada 1, 2, 3, 4 ve 7 parsellerin, İzmir Orman Bölge Müdürlüğünün görüşleri kapsamında ada sınırlarının yeniden düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Değişikliği önerisinin; oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık - Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2968113)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
13/07/2026	821.
. GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş'nin Yazısı doğrultusunda; Bornova Belediye Meclisinin 06/01/2026 tarihli ve 23 sayılı Kararı ile uygun görülün, Kemalpaşa Mahallesi, 22920 ada 2 parselin doğusunda 1 adet, 22926 ada 1 parselin batısında 1 adet ve 22941 ada 2 parselin kuzeyinde 1 adet olmak üzere, 3,00 m x 8,00 m ebatlarında toplam 3 adet Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları; "22941 ada 2 parselin kuzeyinde yer alan trafo alanının 10/06/2026 tarihli ve E.1949948 sayılı İZSU kurum görüşü doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunmadığına; 22926 ada 1 parselin batısında yer alan trafo alanının güneybatısında otopark alanına taşınması koşuluyla değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna; 22920 ada 1 parselin doğusunda yer alan trafo alanının" oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2893097)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
13/07/2026	822.
. Konak Belediye Meclisinin 04/06/2026 tarihli ve 139/2026 sayılı Kararı ile uygun görülün; "İzmir İl genelinde 30/10/2020 tarihinde meydana gelen deprem sonucunda 7269 sayılı Kanun kapsamında ağır ve orta hasar olarak tespit edilen yapılar ile 01/01/1998 tarihinde yürürlüğe giren "Afet Bölgelerinde Yapılacak Yapılar Hakkında Yönetmelik" öncesinde ruhsat alarak yapılmış yapılar veya 8306 sayılı Yasa kapsamında riskli yapı olarak belirlenen yapıların dönüşümüne ilişkin yapılacak plan ve uygulama çalışmalarında uyulacak usul ve esaslar" kapsamında Alsancak Bölgesinde "Mevcut Plandaki Durumu Korumak Alanı (K)" sınırları belirlenerek bu alanlarda yapılacak uygulamalara yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu önerisinin; değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Deprem ve Afet – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3034400)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	823.
. İSTİFA İLE BOŞALAN SOSYAL POLİTİKALAR – GENÇLİK, ÜNİVERSİTELER VE İSTİHDAM GELİŞTİRME KOMİSYONLARI ÜYELİĞİNE SEÇİM YAPILMASI Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Volkan KOÇANALI'nın Partisinin İstifası ile Boşalan Sosyal Politikalar – Gençlik, Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme Komisyonları Üyeliklerine; İşaretle Yapılan Oyлама Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, Bağımsız Meclis Üyesi Volkan KOÇANALI' nın Seçilmesine Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	824.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.382 sayılı Kararıyla kabul edilen; İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1. Etaba ilişkin 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı ve Değişikliğine, Erçüment ŞAHİN ve Nivent KURTULUŞ tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3076152)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	825.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; kullanan kararlarının yeniden değerlendirilmesine talebiyle Mehmet AVŞAR tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075993)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	826.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; imar planının genel hedef ile stratejilerinin imar planı uygulama araçları ile birlikte yeniden değerlendirilmesine talebiyle Temiz İzmir Demeyi adan Erçüment ŞAHİN tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075669)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	827.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; imar planının genel hedef ile stratejilerinin imar planı uygulama araçları ile birlikte yeniden değerlendirilmesine talebiyle Caroline Nicole KOÇ vekili Muhammet AKBULUT tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075683)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	828.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; imar planının genel hedef ile stratejilerinin imar planı uygulama araçları ile birlikte yeniden değerlendirilmesine talebiyle Edo ÖZCEYHAN vekili Av. Gülseren SÖNMEZ tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075719)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	829.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075657)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	830.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; kullanan kararlarının yeniden değerlendirilmesine talebiyle Edo ÖZCEYHAN vekili Av. Gülseren SÖNMEZ tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075719)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	831.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.381 sayılı Kararı ile kabul edilen; Urla İlçesi, Çamlica Mahallesi, 3682 ada 1, 2, 10, 11, 17 ve 29 parselleri kapsayan alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde Nivent KURTULUŞ tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3074787)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne	

Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	832.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.381 sayılı Kararı ile kabul edilen; Urla İlçesi, Çamlica Mahallesi, 3682 ada 1, 2, 10, 11, 17 ve 29 parselleri kapsayan alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde Hüsnü BOZTEPE tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075303)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK) (01.26.50)	
16/07/2026	833.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.381 sayılı Kararı ile kabul edilen; Urla İlçesi, Çamlica Mahallesi, 3682 ada 1, 2, 10, 11, 17 ve 29 parselleri kapsayan alanda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde Erçüment ŞAHİN tarafından yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3074806)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	834.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; kullanan kararlarının yeniden değerlendirilmesine talebiyle önerge ekinde yer alan 702 dilleğe ile yapılan itirazların oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3076472)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK)	
16/07/2026	835.
. Çiğli Belediye Meclisinin 06/07/2026 tarihli ve 04/77 sayılı Kararı ile uygun görülün; yürürlükte bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında, "Belediye Hizmet Alanı" olarak kullanan karar bulunan alanın fonksiyonunun güncel ihtiyaçlar doğrultusunda değiştirilmesine ve yapılaşma koşullarının belirlenmesine yönelik hazırlanan, Hamdamalı Mahallesi, 2400 ada 5, 6, 7, 9 parselleri ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3078576)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Mustafa ÖZTÜRK) 01.54.13	
16/07/2026	836.
. İzmir Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda bulunan Örnekköy Yeni Mezarlığı ve Kayadibi Kentin sorumluluğunda mezar yatılıpsı ve lahit imalatlarının gerçekleştirilmesi, bu çalışmalar kapsamında mezar üstü mermer yapılar ile baş taşlarının yapılması, mezar aralarının mermerle kaplanması işlerinin belirlenen usul ve tip projelere uygun şekilde yürütülmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir İnşaat Sanatkarları Esnaf Odası arasında imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilbilmesi hususlarının oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.3079245)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	837.
. İzmir Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda bulunan Buca Zafer Mezarlığında mezar yatılıpsı ve lahit imalatlarının gerçekleştirilmesi, bu çalışmalar kapsamında mezar üstü mermer yapılar ile baş taşlarının yapılması, mezar aralarının mermerle kaplanması işlerinin belirlenen usul ve tip projelere uygun şekilde yürütülmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir Mermerciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası arasında imzalanmak üzere revize ederek yeniden hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilbilmesi hususlarının oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.3079250)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	838.
. İzmir Büyükşehir Belediyesinin sorumluluğunda bulunan Sarıç Mezarlığında mezar yatılıpsı ve lahit imalatlarının gerçekleştirilmesi, bu çalışmalar kapsamında mezar üstü mermer yapılar ile baş taşlarının yapılması, mezar aralarının mermerle kaplanması işlerinin belirlenen usul ve tip projelere uygun şekilde yürütülmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile İzmir İnşaat Sanatkarları Esnaf Odası arasında imzalanmak üzere revize ederek yeniden hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilbilmesi hususlarının oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Mezarlıklar Dai.Bşk.E.3079263)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	839.
. Konak Belediye Meclisinin 03/03/2026 tarihli ve 49 sayılı Kararı ile uygun görülün; yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Merkezi İş Alanı (MIA)" olarak belirlenmiş olan, Mersinli Mahallesi, 8611 ada, 1 parselin "Özel Sağlık Tesisi Alanı" olarak belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; Ulaşım – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonları; "Araç giriş ve çıkış noktaları bakımından uzak mesafede belirlenecektir. Otopark ihtiyacının otopark Yönetmeliği E-klere belirtilen kulların çeşitleri ve otopark zorunluluğu tablosunda 8- Sağlık Yapıları, 1. Basamak Sağlık Kuruluşları kapsamında hesaplanacak olup gereken otopark sayısının bahçe mesafesi içerisinde karşılanmasının mümkün olmadığı durumlarda yapının bodrum katlar ve/veya zemin kat içerisinde gözlemlenir, plan notunun eklenmesi koşuluyla" değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna, İmar ve Bayındırlık Komisyonuna; "Parselin kavşak ve viraj bölgesinde bulunması, kuzey ve batı cephelerinde yaya yollarının yer alması nedeniyle ulaşım ve erişilebilirlik açısından uygun koşulların oluşmadığı bu kapsamda parsel çevresindeki yaya yollarının ve taşıt yolu bağlantılarının düzenlenerek iletilmesi halinde yeniden değerlendirililebileceği anlaşıldığından bu aşamada" oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2990186) 01.56.40	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Ulaşım – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonlarının Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Çekimsiz Oy: Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Nilüfer BAKOĞLU AŞIK, Hediye KAYA, Ender BEYAZILIDİRİM, Semiha MEMİŞ SARAC, Esra KOÇDEMİR, Uygur KANMIŞ, Elvin SÖNMEZ.)	
16/07/2026	840.
. Yaşar Holding A.Ş'nin yazısında belirtilen şartlar kapsamında, Bornova İlçesi, Kazimdirk Mahallesi, 4 ada 25, 115, 174, 175, 183, 187 ve 188 parsellerin imar uygulaması sonucunda oluşacak alanda kütüphane yapısının taraflarınca gerçekleştirilmesine amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Yaşar Eğitim ve Kültür Vakfı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün; Hukuk Komisyonuna; "Raporda belirtilen görüş doğrultusunda" değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna, İmar ve Bayındırlık – Plan ve Bütçe Komisyonlarına "Hukuk Komisyonu görüşü doğrultusunda uygun bulunmakla birlikte, söz konusu Protokol ün 11. maddesinin, "Hayrverse, parselasyon planının kesinleşmesi sonrasında 6 ay içerisinde proje müfettiş tarafından onaylı projeleri ve ruhsata esas resmi belgelerin tamamını eksiksiz bir şekilde müfettişlerin muvafakati ile birlikte İzmir Büyükşehir Belediyesine teslim edecektir. İnşaat ruhsatının alınmasından itibaren en geç 24 ay içerisinde kütüphane binası tamamlanarak, iskan ruhsatı alınmış halde, binanın anahatları idareye teslim edilecektir" olarak düzenlenmesi koşuluyla" değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Rapor. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.3003563)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: Adalet ve Kalkınma Partisi Mensubu Meclis Üyesi Hüsnü BOZTEPE ile Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyeleri Ali BOR ve Altan İNANÇ.)	
16/07/2026	841.
. Bornova ilçesi, Kazimdirk Mahallesi'nde yer alan 4 ada, muhtelif parsellerle ilişkin Belediye Meclisinin 18/03/2016 tarihli ve 05.324 sayılı Kararıyla kabul edilen 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğinin iptali istemiyle açılan davada verilen İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava Dairesinin Kararı ve bölgedeki uygulamalar dikkate alınarak, kullanan kararların ve plan notların bir kısmının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk – Kentsel Dönüşüm ve Konut Politikaları – Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2998074)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: Adalet ve Kalkınma Partisi Mensubu Meclis Üyesi Hüsnü BOZTEPE ile Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyeleri Ali BOR ve Altan İNANÇ.)	
16/07/2026	842.
. EİT Urban Mobility tarafından kabul edilecek hibe desteği almaya hak kazanılan "PowerManagement" isimli proje kapsamında, Tarhi Havagazi Fabrikasının otopark alanı içinde kurulan ve geçici kabul ile	

kesin kabul işlemleri tamamlanan 6 adet hızlı şarj istasyonunun ESHOT Genel Müdürlüğüne devrinin yapılmasını oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3076943)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	843.
. Önergede yer alan bilgiler kapsamında; Güney ilçelerde (Bayındır, Tire, Ödemiş, Kiraz, Beydağ) faaliyet gösterecek ilave 150 adet, Kuzey ilçelerde (Aliağa, Bergama, Dikili, Kınık) faaliyet gösterecek ilave 150 adet, il genelinde faaliyet gösterecek ilave 350 adet servis aracı ihtiyacının, 29 yıl süre ile ruhsat verme yöntemiyle 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu kapsamında Belediyemiz Encümenince ihalesinin yapılarak karşılanmasını oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Ulaşım Komisyonları Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3076021)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	844.
. İZDENİZ A.Ş tarafından Urla ve Mordoğan İskelelerine yapılması planlanan ve raporda yer alan 2026 Yılı Yaz Seferlerine ait ücret tarifesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3048930)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	845.
. Konak ilçesi, "Ege Mahallesi Kavşağı Yol Düzenleme Projeleri İş" için Dağıtım Şirkelinin bağlantı görüşüne istinaden AG+YG hatlarının tadilatının Belediye Başkanlığımız tarafından yapılmasına ilişkin İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Tesisi Sözleşmesinin kabulü ile söz konusu sözleşmenin imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3052237)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	846.
. Bayraklı, Bayındır, Bornova, Buca ve Çiğli ilçelerinde bulunan "Muhtelif Hali Sahalarını Yenilenmesi İş"nin, Büyükşehir Belediyemizce yapılabilmesi hususuna yönelik hazırlanan Protokollerin; Plan ve Bütçe Komisyonuna oybirliği ile uygun bulunduguna, Hukuk Komisyonuna değişiklikte oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Rapor. (Fen İşleri Dai.Bşk.E.2988609)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Hukuk Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	847.
. 6 Temmuz 2025 tarihinde Penge-Kilit Harekât Bölgesinde görevli iken Şehit olan Üstegmen Ege AKAR'ın hatırasını yaşatmak ve Aziz Şehidimizin adını ölümsüzleştirmek amacıyla; Buca ilçesi sınırları içerisinde bulunan "Yahya Kemal Beyatı Caddesi" isminin "Şehit Üstegmen Ege Akar Caddesi" olarak değiştirilmesine yönelik Yazılı Önerginin; Hukuk Komisyonuna "Buca ilçesinde bulunan Yahya Kemal Beyatı Caddesinin, 1264 ve 1265 Sokak kesiminde farklı yöne dönmesi sebebiyle, Şehit Er Mehmet Cadırcı Caddesine kadar olan kısmının "Şehit Üstegmen Ege Akar Caddesi" olarak isimlendirilmesi"nin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Rapor. (Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi Bahadır ALTINKESER. E.2705102)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	848.
. Çiğli ilçe sınırları içerisinde yer alan yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamusal alanlara isabet eden parsellerle yönelik hazırlanan 2025 - 2030 yıllarını kapsayan İmar Programı, Çiğli Belediye Meclisinin 07/05/2026 tarihli ve 04/54 sayılı Kararı ile uygun bulunmuş olup; konunun ilçe Belediyelerinin İmar programlarına ilişkin olarak alınan Belediye Meclisinin 14/06/2013 tarihli ve 05.863 sayılı Kararı doğrultusunda oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (Akıllı Şehir ve Kent Bilgi Sistemleri Dai.Bşk.E.3058813)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	849.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.467 sayılı Kararı ile uygun görülün; Kiraz ilçesi, Yağlar Mahallesi, 794 parselin "Akaryakıt ve Servis İstasyonu Alanı (LPG Yeri olabilir)" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Hüsnü BOZTEPE tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın incelenmesi önerisinin; oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma - Ulaşım – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3073401)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	850.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının askı süresi içerisinde Daire Başkanlığımızca tespit edilen maddi hataların giderilmesi hususunun oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3076425)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	851.
. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan "İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı"nın oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2951734)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	852.
. Belediye Meclisinin 12/09/2025 tarihli, 04.954 sayılı ve 13/04/2026 tarihli 04.405 sayılı Kararları ile kabul edilen; Foça ilçesi, Yenifoça Mahallesi, 138 parselle ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresi içinde Erçüment ŞAHİN tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3076468)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	853.
. Belediye Meclisinin 12/09/2025 tarihli, 04.954 sayılı ve 13/04/2026 tarihli 04.405 sayılı Kararları ile kabul edilen; Foça ilçesi, Yenifoça Mahallesi, 138 parselle ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına askı süresi içinde Nivent KURTULUŞ tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3076444)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	854.
. Belediye Meclisinin 13/04/2026 tarihli ve 04.383 sayılı Kararı ile kabul edilen; 1/5000 ölçekli İzmir il, Buca ilçesi, Güney Planlama Bölgesi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; kullanan kararlarının yeniden değerlendirilmesine talebiyle Fuat DİNÇTÜRK vekili Av. Gözde GÖKBAKAN tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3075957)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	855.
. Gazimir Belediye Meclisinin 01/07/2026 tarihli ve 54 sayılı Kararı ile uygun görülerek Belediye Başkanlığımıza İttilen Başkanlık ULP- 351139641 plan işlem numarası 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Dairesi Başkanlığı Önerisi dikkate alınarak, değişikliğine konu alınan doğusunda yer alan ve mevcut planda "Rekreasyon Alanı" olarak belirlenen alanın "Park Alanı" olarak ayrılmaya kayıtlıydı" oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3030601)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	856.
. Menderes Belediye Meclisinin 06/02/2026 tarihli ve 35 sayılı Kararı ile uygun bulunan; tapuda Özdere (Cumhuriyet) Mahallesi, Maliye Hazinesine kayıtlı, yürürlükteki İmar planında Sağlık Tesisi Alanı olarak belirlenmiş 966 ada, 1 parselin yapılaşma koşullarının yeniden düzenlenerek E.1.00 Yençok:17.50 m belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisi ile 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisinin, İmar ve Bayındırlık Komisyonuna; "1/5000 ölçekli Nazım İmar Planının 11/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği" olarak düzeltilmesi ve plan notuna hüküm eklenmesi koşulluyla değişiklikle oybirliği ile uygun bulunmadığına, 1/1000 ölçekli uygulama İmar Planı değişikliğinin ise; 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı değişikliği doğrultusunda, İ. Sağlık Müdürlüğünün 19/06/2026 tarihli ve 318300939 sayılı ve İZSU Genel Müdürlüğünün 04/05/2026 tarihli ve E. 1915041 sayılı yazısında İttilen görüşleri dikkate alınarak, parselde BHA (İZSU Tefit Merkezi) kulanın kararının ayrılmaks, kulanın alanın "Sağlık Tesisi Alanı" olarak belirlenmesi ve yapılaşma koşullarından gerekli düzeltmelerin yapılması gerektğinden bu aşamada Da.Bşk.ile uygun bulunmadığına ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2995777)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
16/07/2026	857.
. Aliağa ilçesi, Kültür Mahallesi, 547 ada 2 numaralı parselin "Belediye Hizmet Alanı" kulanın kararının "Eğitim Alanı" olarak belirlenmesi amacıyla hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisi ile söz konusu parselin E.: 1.00, Yençok: 4 Kat, Belediyeye Hizmet Alanı" kulanın kararının, E.: 4.00, Yençok: 3 Kat, Anadoluyolu	



İzmir'de Zafêr Bayramı programı belli oldu

'Büyük Zafêr'in 104. yıldönümü için İzmir'de gerçekleştirilecek kutlamaların programı belli oldu. Resmi kutlama programlarını İzmir Valiliğı duyurdu

İzmir, 30 Ağustos Zafêr Bayramı'nın 104. yıl dönümünü kent genelinde düzenlenecek etkinliklerle coşkuyla kutlamaya hazırlanıyor. İzmir Valiliğı koordinasyonunda gerçekleştirilecek programda Cumhuriyet Meydanı'nda resmi tören düzenlenirken, askerî bandolar konserler verecek, Sahil Güvenlik botları ise vatandaşların ziyaretine açılacak.

30 Ağustos Zafêr Bayramı kutlamaları, 30 Ağustos Pazar günü sabahı saat 09.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı'na çelenk sunulmasıyla başlayacak. Çelenk sunumunun ardından saygı duruşunda bulunulacak ve İstiklal Marşı okunacak. Programın devamında İzmir Valiliğı'nde il protokolünün katılımıyla tebrikat töreni gerçekleştirilecek. Ardından Cumhuriyet Meydanı'ndaki kutlama programına geçilecek. Buradaki törende İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, Ege Ordusu ve Garnizon Komutanı Korgeneral Zorlu Topaloğlu ve İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tuğay, halkın ve törene katılanların bayramını kutlayacak. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 30 Ağustos Zafêr Bayramı mesajı okunacak.

Cumhuriyet Meydanı'ndaki program, geçit töreniyle sona erecek. Tö-



renlere protokol üyelerinin yanı sıra askerî birlikler, şehit yakınları, gaziler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve İzmirli katılacak.

Zafêr Bayramı kapsamında kentte farklı etkinlikler de düzenlenecek. Askerî bandolar 27, 28 ve 30 Ağustos tarihlerinde İzmir'in çeşitli noktalarında konser verecek. Ayrıca Sahil

Güvenlik Ege Deniz Bölge Komutanlığına bağlı botlar, Konak ve Urla'da vatandaşların ziyaretine açılacak.

İzmir Valisi Dr. Süleyman Elban, tüm İzmirli 30 Ağustos'ta Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek kutlamalara katılmaya davet etti. 30 Ağustos'un Türk milletinin bağımsızlık ve özgürlük mücadelesinin en

güçlü simgelerinden olduğunu vurgulayan Elban, "Büyük Zafêr'in bizlere bıraktığı en değerli miras olan birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendireceğimiz 30 Ağustos Zafêr Bayramı'nı, İzmir'imizde yine büyük bir coşku ve gururla kutlayacağımıza inanıyorum. Bu tarihi günün anlam ve ruhunu hep birlikte yaşamak üzere tüm hemşehrilerimizi kutlamalarımıza katılmaya davet ediyorum ve tüm İzmirli hemşehrilerimizden, Zafêr Bayramı'nın coşkusunu evlerine ve iş yerlerine taşıyarak şanlı Türk bayrağımızı her yerde dalgalandırma- larını rica ediyorum." dedi. İzmir Büyükşehir Belediyesi, 30 Ağustos Zafêr Bayramı'nın 104. yıl dönümünü kentin farklı ilçelerinde düzenleyeceği konserlerle kutlayacak. Kiraz'dan Kınık'a, Tire'den Torbalı'ya uzanan programlarda İzmirli müzik ve eğlence dolu etkinliklerde buluşacak. İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin 30 Ağustos Zafêr Bayramı kutlamaları, kent merkezinin yanı sıra ilçelerde de düzenlenecek etkinliklerle sürdürüle-

cek. Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan program kapsamında Kiraz, Kınık, Tire ve Torbalı'da konserler düzenlenecek. Kiraz'da bu yıl 5'incisi düzenlenen Kiraz Tarım ve Sanayi Fuarı kapsamında 30 Ağustos akşamı Fulya Atıl sahne alacak. Kiraz Cem Yazan Kapalı Pazaryeri'ndeki konser saat 21.00'de başlayacak. Kınık'ın Sucahlı Mahallesi'nde ise Zafêr Bayramı, Sucahlı Kavun Festivali ile birlikte kutlanacak. Saat 20.30'da başlayacak programda Burak Maral ile İzmir Büyükşehir Belediyesi Türk Halk Müziğı Orkestrası sahne alacak. Tire'deki kutlamalar, Tire Kurtuluş Şenlikleri kapsamında gerçekleştirilecek. Gölet Rekreasyon Alanı'nda saat 21.00'de başlayacak etkinlikte Merve Mete konser verecek. Torbalı'da ise 30 Ağustos Zafêr Bayramı kutlamalarının adresi Ertan Ünver Millet Parkı olacak. Saat 21.00'de başlayacak programda İzmir Büyükşehir Belediyesi Pop Orkestrası ve Özlem Meno- kan sahne alacak. **HABER MERKEZİ**



Urla Belediyesi ile TEV'den iş birliğı

Urla Belediyesi ile Türk Eğitim Vakfı (TEV), gençlerin eğitim ve kişisel gelişim fırsatlarını artırmak amacıyla "TEV Urla Gençlik ve Yaşam Akademisi" için iş birliğı protokolü imzaladı. "Öğren, Keşfet, Paylaş, Geliş" sloganıyla hayata geçirilen iş birliğı kapsamında; gençleri bilim, denizcilik, spor, kültür-sanat, inovasyon, kişisel gelişim ve çevre alanlarında destekleyen kapsamlı bir gelişim programı sunulması hedefleniyor. Kurumsal yapıya sahip ve sürdürülebilir gençlik gelişim modeli oluşturulması amacıyla imzalanan iş birliğı protokolü kapsamında akademi programlarından TEV bursiyerlerinin yanı sıra Urla'da yaşayan ve ekonomik imkânları sınırlı gençler de yararlanabilecek. Yapılan protokol kapsamında Urla Belediyesi tarafından belirlenecek gençler için 15 kişilik özel kontenjan ayrılacak. Urla Belediye Başkanı Selçuk Balkan, gençlerin geleceğe hazırlanmasının yalnızca akademik başarıyla sınırlı olmadığını belirterek, eğitimden kültürsanata, spordan inovasyona kadar hayatın her alanında gençlerin yanında olmayı sürdüreceklerini ifade



etti. İmzalanan iş birliğı hakkında açıklamalarda bulunan Başkan Selçuk Balkan, "Gençlerimizin kendilerini keşfedebilecekleri, yeni beceriler kazanabilecekleri ve geleceğe güvenle hazırlanabilecekleri imkânları çoğaltmak bizim için önemli bir sorumluluk. Eğitim başta olmak üzere spor, bilim, kültür-sanat, çevre ve sosyal yaşamın her alanında gençlerimizi desteklemeye devam edeceğiz. Türk

Eğitim Vakfı ile Gençlik ve Yaşam Akademisi için imzaladığımız iş birliğı de bu anlayışımızın güçlü bir yansıması. Urla'da gençlerimizin potansiyellerini ortaya çıkarabilecekleri, kendilerini geliştirebilecekleri ve hayallerinin peşinden gidebilecekleri kalıcı bir yapı oluşturuyoruz" dedi. Akademi kapsamında bilim ve teknoloji, yapay zekâ, robotik, girişimcilik ve inovasyonun yanı sıra yelken,

deniz güvenliğı, spor, denizcilik kültürü, sanat, kültürel miras ve çevre gibi alanlarda eğitim ve atölye çalışmaları gerçekleştirilecek. Urla Belediyesi ve TEV iş birliğıyle hayata geçirilecek Akademi sayesinde; gençlerin liderlik, ekip çalışması, yaratıcılık, sosyal sorumluluk ve çevre bilinci gibi yaşam becerilerini geliştirmelerine de katkı sağlanması hedefleniyor. **HABER MERKEZİ**

Futbolda yeni dönem: Kasaba Fan Kart

❖ Turgutlu Belediyespor, yeni sezon öncesinde taraftar deneyimini güçlendirecek Kasaba Fan Kart ve Kasaba Store projelerini hayata geçiriyor. Turgutlu Belediyespor'un renklerinin kentin her noktasına taşınması ve kulübün yeni sezon hedeflerine katkı sağlanması hedefleniyor. Halkbank Kadınlar Basketbol Süper Ligi'nde Turgutlu'yu ve Manisa'yı temsil edecek Kadın Basketbol Takımı ile TVF Kadınlar 2. Ligi'nde mücadele edecek Kadın Voleybol Takımı için sezon hazırlıklarını sürdüren Turgutlu Belediyespor, taraftarlarla kulüp arasındaki bağı güçlendirecek yeni projeleri de hayata geçiriyor. Turgutlu Belediyespor'un yeni taraftar projesi Kasaba Fan Kart, dört farklı paket seçeneğıyle satışa sunulacak. Bireysel Kart 1.500 TL, İkili Kart 2.700 TL, 3 kişilik Çekirdek Aile Paketi 3.750 TL, 4 kişilik Geniş Aile Paketi ise 4.400 TL olarak belirlendi. Kasaba Fan Kart sahiplerinin Kadın Basketbol ve Kadın Voleybol Takımlarının Yıldırım Beyazıt Spor Salonu'nda oynayacağı iç saha karşılaşmalarına sezon boyunca giriş hakları kartlarına otomatik olarak tanımlanacak. Kasaba Fan Kart sahipleri aynı zamanda Turgutlu Belediyesinin farklı hizmetlerinden de indirimli yararlanabilecek. Ekrem Gürel Kültür Merkezi, Atatürk Kültür Merkezi ve Mimar Ferdi Zeyrek Spor Kompleksi'nde düzenlenen kurs ve faaliyetlerde yüzde 20, Kasaba Store alışverişlerinde ise yüzde 10 indirim uygulanacak. VIP koltuk sahipleri de ayrıca başvuru yapmalarına gerek kalmadan Kasaba Fan Kart'ın sunduğu tüm avantajlardan faydalanabilecek. **HABER MERKEZİ**